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Wszyscy uczestnicy postępowania
	
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
pn. „Dostawa niszczarki do dokumentów”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki z koszem o pojemności 135 l.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ wymagany jest kosz o pojemności minimum 140 l. 


Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek umożliwiającej jednorazowe zniszczenie 25-27 kartek A4/80g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ wymagane jest cięcie jednorazowo min. 30 kartek 80g/m2.



Barbara Wyrzykiewicz
p.o. Kierownika
Wydziału ds. Zamówień Publicznych
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